PAGE
2

КОРЕЛИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

6 марта 2018 г. № 8
Об образовании президиума

Кореличского      районного

Совета депутатов

На основании статьи 16 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года "О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь" Кореличский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Образовать президиум Кореличского районного Совета депутатов в следующем составе:

	Шкадов
Александр Викторович
	- председатель Кореличского районного Совета депутатов

	Боричевский

Сергей Васильевич
	- заместитель председателя Кореличского районного Совета депутатов

	Абрамчик

Руслан Юрьевич

	- председатель постоянной комиссии по охране прав граждан и законности, развитию управления и самоуправления и связи с общественными организациями

	Вырко
Николай Евгеньевич
	- председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам

	Гавина

Николай Александрович
	- председатель постоянной комиссии по аграрным вопросам и охране окружающей среды

	Майсак

Елена Павловна
	- председатель постоянной комиссии по социальным вопросам и делам молодежи

	Осташевич

Ирина Валерьевна
	- депутат по Некрашевичскому избирательному округу № 29

	Председатель
	А.В.Шкадов